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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2011-06-21 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.55 524 31.52 33.03
2. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:04.95 515 31.92 33.03
3. OLSZEWSKA Zuzanna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.41 504 31.36 34.05
4. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.68 455 32.14 35.54
5. MAKIOŁA Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 1:08.87 432 33.43 35.44
6. GADŻAŁA Agnieszka 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.65 383 33.86 37.79
7. BARTOSZ Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 1:12.04 377 33.04 39.00
8. OCKOŚ Paulina 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.19 375 35.11 37.08
9. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.01 348 35.07 38.94

10. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 1:14.60 340 35.55 39.05
KURDEK Karolina 97 Uks Aligator Gorzyce 1:14.60 340 35.16 39.44

12. WOJTCZYK Kinga 97 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.97 335 35.79 39.18
LEKSZA Roksana 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.97 335 34.94 40.03

14. SŁADEK Patrycja 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.79 324 36.22 39.57
15. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:16.49 315 36.42 40.07
16. LASOTA Anna 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:17.69 301 36.48 41.21
17. DONNERSTAG Daria 97 Mosm  Tychy 1:18.71 289 36.50 42.21
18. SONGIN Małgorzata 97 Mosm  Tychy 1:18.85 287 36.20 42.65
19. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 1:19.72 278 37.05 42.67
20. STENCEL Hanna 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:19.81 277 37.28 42.53
21. PISTOR Weronika 97 SiKReT Gliwice 1:21.93 256 38.22 43.71
22. ROJEWSKA Julia 97 SiKReT Gliwice 1:23.14 245 38.45 44.69
23. WOJCIECHOWSKA Katarzyna 97 SiKReT Gliwice 1:23.85 239
24. KUZARA Aleksandra 97 SiKReT Gliwice 1:26.08 221 41.82 44.26

15 lat

1. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 1:00.96 623 29.65 31.31
2. KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 1:01.54 605 28.74 32.80
3. KNAPIK Anna 96 Ks Piatka Chorzów 1:03.35 555 30.22 33.13
4. PLUTA Kinga 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.46 552 31.11 32.35
5. PAWLUKIEWICZ Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.76 519 31.14 33.62
6. JACEK Sabina 96 Mosm  Tychy 1:05.28 507 30.93 34.35
7. BOHDANOWICZ Michalina 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.38 505 31.74 33.64
8. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:06.08 489 31.44 34.64
9. KOWALCZE Anna 96 Mosm  Tychy 1:09.10 427 32.50 36.60

10. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:12.64 368 34.45 38.19
11. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:12.72 367 34.53 38.19
12. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 1:14.37 343 35.43 38.94
13. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.79 324 35.39 40.40
14. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:15.97 321 35.25 40.72
15. ORLIK Jagoda 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.12 320 35.89 40.23
16. JANIAK Joanna 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:21.85 257 37.26 44.59
17. NIKOLA Kaletka 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:22.92 247 38.05 44.87

16 lat

1. STRĄCZYŃSKA Sonia 95 SiKReT Gliwice 1:09.24 425 32.90 36.34
2. PAWLIK Marta 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:12.26 374 34.67 37.59
3. JURCZYK Klaudia 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:14.82 337 34.90 39.92
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

Open

1. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 1:00.96 623 29.65 31.31
2. MAZURKIEWICZ A. 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.11 618 29.61 31.50
3. KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 1:01.54 605 28.74 32.80
4. KNAPIK Anna 96 Ks Piatka Chorzów 1:03.35 555 30.22 33.13
5. PLUTA Kinga 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.46 552 31.11 32.35
6. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.55 524 31.52 33.03
7. PAWLUKIEWICZ Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.76 519 31.14 33.62
8. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:04.95 515 31.92 33.03
9. JACEK Sabina 96 Mosm  Tychy 1:05.28 507 30.93 34.35

10. BOHDANOWICZ Michalina 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.38 505 31.74 33.64
11. OLSZEWSKA Zuzanna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.41 504 31.36 34.05
12. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:06.08 489 31.44 34.64
13. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.68 455 32.14 35.54
14. MAKOSZ Emilia SR 94 Orka Lędziny 1:08.66 436 32.99 35.67
15. BAJURA Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.76 434 33.23 35.53
16. MAKIOŁA Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 1:08.87 432 33.43 35.44
17. KOWALCZE Anna 96 Mosm  Tychy 1:09.10 427 32.50 36.60
18. STRĄCZYŃSKA Sonia 95 SiKReT Gliwice 1:09.24 425 32.90 36.34
19. GADŻAŁA Agnieszka 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.65 383 33.86 37.79
20. BARTOSZ Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 1:12.04 377 33.04 39.00
21. OCKOŚ Paulina 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.19 375 35.11 37.08
22. PAWLIK Marta 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:12.26 374 34.67 37.59
23. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:12.64 368 34.45 38.19
24. BRONEK Martyna 00 Uks Aligator Gorzyce 1:12.66 368 34.64 38.02
25. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:12.72 367 34.53 38.19
26. GURGUL Patrycja 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.01 348 35.07 38.94
27. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 1:14.37 343 35.43 38.94
28. KURDEK Karolina 97 Uks Aligator Gorzyce 1:14.60 340 35.16 39.44

SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 1:14.60 340 35.55 39.05
30. JURCZYK Klaudia 95 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:14.82 337 34.90 39.92
31. WOJTCZYK Kinga 97 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.97 335 35.79 39.18

LEKSZA Roksana 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.97 335 34.94 40.03
33. RZEPA Agata 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.79 324 35.39 40.40

SŁADEK Patrycja 97 TKKF Szczygłowice Knurów 1:15.79 324 36.22 39.57
35. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA1:15.97 321 35.25 40.72
36. ORLIK Jagoda 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:16.12 320 35.89 40.23
37. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:16.49 315 36.42 40.07
38. LASOTA Anna 97 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:17.69 301 36.48 41.21
39. DONNERSTAG Daria 97 Mosm  Tychy 1:18.71 289 36.50 42.21
40. SONGIN Małgorzata 97 Mosm  Tychy 1:18.85 287 36.20 42.65
41. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 1:19.72 278 37.05 42.67
42. STENCEL Hanna 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory1:19.81 277 37.28 42.53
43. JANIAK Joanna 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy1:21.85 257 37.26 44.59
44. PISTOR Weronika 97 SiKReT Gliwice 1:21.93 256 38.22 43.71
45. NIKOLA Kaletka 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:22.92 247 38.05 44.87
46. ROJEWSKA Julia 97 SiKReT Gliwice 1:23.14 245 38.45 44.69
47. WOJCIECHOWSKA Katarzyna 97 SiKReT Gliwice 1:23.85 239
48. KUZARA Aleksandra 97 SiKReT Gliwice 1:26.08 221 41.82 44.26


